
                     MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SLATIŇANY              4/11 
               T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany 
 e                      tel. 469 660 236, fax. 469 681 383, e-mail: mesto@slatinany.cz 

 

             počet stran originál/kopie: 5/2 

 

Zpráva pro 11. zasedání Zastupitelstva města konané dne 7. října 2020 

 

Název: Záměr prodeje části pozemkové parcely č. 439/1 

v kat. území Kunčí 

   

Předkládá:  rada města Slatiňany 

   MVDr. Ivan Jeník – starosta 

 

Zpracoval:  Bc. Martina Doležalová – referentka správy majetku 

 

Konzultováno: Ing. Václav Hoffman – vedoucí OVI 

    

Vedoucí odboru: Ing. Vladimír Rašín – vedoucí OS 

 

Tajemník MěÚ: Ing. Josef Prokš 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města: 

 

schválilo záměr prodeje části pozemkové parcely č. 439/1 o výměře cca 36 m2 v kat.  

území Kunčí, ve znění zprávy č. 4/11  

 

nebo  

 

neschválilo záměr prodeje části pozemkové parcely č. 439/1 o výměře cca 36 m2 v kat.  

území Kunčí, ve znění zprávy č. 4/11  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  1) Důvodová zpráva 

  2)  Situační nákres (datové úložiště) 

  3) Foto (datové úložiště) 

  4) Žádost (datové úložiště) 

             

Slatiňan 9. září 2020 

mailto:mesto@slatinany.cz


 

Městský úřad Slatiňany 

 

Důvodová zpráva 

 

Předmětem tohoto návrhu usnesení je obecný záměr prodeje části pozemkové parcely č. 439/1  

v kat. území Kunčí o výměře 36 m2.  

 

Pozemek parcela č. 439/1 o celkové výměře 2 752 m2 v kat. území Kunčí, který je v katastru 

nemovitostí veden jako ostatní komunikace. Bylo požádáno o odprodej části pozemku (cca 36 

m2). Jedná se část pozemku, který přiléhá ke stavbě č.p. 25 ve vlastnictví žadatele.  

 

Vyjádření OVI: O převodu části předmětného pozemku lze uvažovat až po oddělení této části 

a řádném vložení do katastru nemovitostí. Žadatel by také měl zdůvodnit zájem o koupi a 

vysvětlit jak hodlá v budoucnu pozemek využívat. Využití dle přiložené fotografie 

(skladování dřeva) není příliš vhodné a pro tento účel bychom prodej nedoporučovali. Jedná 

se o místo v centrální části Kunčí, které je třeba udržovat i po estetické stránce.    

 

Případný odprodej doporučuje OS po oddělení pozemku a vyjasnění jeho budoucího užívání.  

 

Slatiňany 9. září 2020 

 

Vypracovala: Bc. Martina Doležalová 

 

Rada města Slatiňany nedoporučuje schválit záměr prodeje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


